
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  ๓  ปี   
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ - ๒๕๖๖ 

               ………………………………..………………….…………… 

  อาศัยอำนาจตามมาตราความในมาตรา ๑๕  และมาตรา ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี              
ในการประชุมครั้งที่ ๙/๒๕๖๓  เมื่อวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓ มีมติเห็นชอบแผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2564 – ๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 

  เพ่ือให้ เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล หมวด ๒ เรื่อง การกำหนด
ประเภท จำนวน อัตราตำแหน่ง ข้อ ๑๘ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง จึงขอประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  
๓ ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 – ๒๕๖๖  ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่  ๑  ตุลาคม  ๒๕๖๓  เป็นต้นไป    
 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่    ๓๐    กันยายน    พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 

    
( นายสมดุลย์   พากเพียรศิลป์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 
 
 
 
 
 
 
 
 


